
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 17 » июля 2017 года  № 20

п. Лопарево 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Лопаревского сельского поселения за 1 квартал 2017г 

                  В соответствии со статьями 264.5 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьей 85 Положения «О бюджетном процессе в Лопаревском сельском поселении 
Галичского муниципального района Костромской области», Совет депутатов Лопаревского сельского 
поселеня ПОСТАНОВЛЯЮ :
                  1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Лопаревского сельского поселения за 1 квартал 2017
год по доходам в сумме 781 399.44 рублей, по расходам в сумме 774 012.39 рублей,  с  превышением 
доходов  над расходами  (профицит бюджета Лопаревского сельского поселения ) в сумме 7 387.05 рублей 
и со следующими показателями:
                 - доходов бюджета Лопаревского сельского поселения по кодам классификации доходов за 1 
квартал 2017 года согласно приложению 1;
                       - доходов бюджета Лопаревского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов 
доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета
за 1 квартал 2017 года согласно приложению 2;
                        - расходов  бюджета Лопаревского сельского поселения по разделам, подразделам 
классификации расходов бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложения 3;
                       - расходов бюджета Лопаревского сельского поселения по ведомственной структуре расходов 
бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложения 4;
                  -источников финансирования дефицита бюджета Лопаревского сельского поселения по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета, классификаций операций
сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета  за 
1 квартал 2017 года, согласно приложения 5.
                    2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования)

        Глава  
        сельского поселения                                                        В.А. Чистяков   



                                                         
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

 
от  « 31 » июля  2017 года № 23

Об  информации  об исполнении бюджета
Лопаревского сельского поселения
за  1 квартал 2017 год 

                  В соответствии со статьями 264.5 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьей 85 Положения «О бюджетном процессе в Лопаревском сельском 
поселении Галичского муниципального района Костромской области», Совет депутатов 
Лопаревского сельского поселения РЕШИЛ :
                  
                1.Информацию  об исполнении  бюджета Лопаревского сельского поселения за 1 
квартал 2017 год по доходам в сумме 781 399.44 рублей, по расходам в сумме 774 012.39 рублей,  
с  превышением  доходов  над расходами  (профицит бюджета Лопаревского сельского 
поселения) в сумме 7 387.05 рублей принять к сведению.
                 
                2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования)

             Глава сельского поселения                                                               В.А.Чистяков

 



                                                                                                                                                                                                                      Приложение  1 
                                                                                                                                                                 к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                  Лопаревского сельского поселения
                                                                                                                                                            от « 17  » июля  2017 года № 20

Доходы бюджета Лопаревского сельского поселения 
по кодам  классификации доходов бюджетов за 1 квартал 2017 года

   
 

Коды бюджетной 
классификации                   Наименование показателей

 Кассовое 
исполнение

(рублей)

 
Доходы  всего 781 399.44
182 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 364 574.44
182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ 106 633.24
182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 106 633.24
182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый  агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями  227,227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

106 633.24

100 1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ 
(РАБОТЫ,УСЛУГИ),РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 
ТНРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

72 770.11

100 1 03 02000 01 0000 110
Аакцизы по подакцизным товарам 
(продукции),производимым на территории 
Российской Федерации

72 770.11

100 1 03 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

27 063.65

100 1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

270.50

100 1 03 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

50 400.07

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный -4 964.11



100 1 03 02260 01 0000 110
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

182 1 05  00000 00 0000 000 НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 158 644.75
182 1 05  01000 00 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением  

упрощенной системой налогообложения
158 644.75

182 1 05  01010 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения  
доходы

158 644.75

182 1 05  01011 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения  
доходы

158 644.75

182 1 06 00000 00 0000 000 Налог на имущество 19 538.65
182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество с физических лиц 547.91
182 1 06 01030 10 0000 000 Налог на имущество с физических лиц, взимаемых 

по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
поселения

547.91

181 1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 18 990.74
999 1 06 06030 00 0000 110  Земельный налог с организаций 13 983.12
182 1 06 0603310 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

13 983.12

182 1 06 0604000 0000 110 Земельный налог с физических лиц 5 007.62

182 1 06 0604310 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

5 007.62

999 1 11 00000 00 0000 000  ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ  В  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

6 987.69

999 1 11 09000 00 0000 000 Прочие доходы от использования имущества и 
прав, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений,
а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных)

6 987.69

999 1 11 09040 00 0000 000 Прочие поступления от использования  имущества,
находящегося в государственной и муниципальной
собственности поселений (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений,
а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий , в том 
числе казенных)

6 987.69

999 1 11 09045 10 0000 000 Прочие поступления от использования  имущества,
находящегося в собственности поселений (за 
исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений , а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий , в том 
числе казенных)

6 987.69



999 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ 416 825

999 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации

416 825

999 2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

400 750

999 2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

400 750

999 2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

16 075

999 2 02 03015 00 0000 151 Субвенции бюджетам  осуществление первичного 
воинского учета  на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

14 175

999 2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета  на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

14 175

999 2 02 3593 00 0000 151 Субвенции бюджетам  на государственную 
регистрацию актов гражданского состояния

1 900

999 2 02 3593 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских  поселений на 
государственную регистрацию актов гражданского
состояния

1 900

   

                                                                                                                                                                                     

                                                                             

                                
                                                                                                                                                                                                 Приложение  2 



                                                                                                                                                                     к  постановлению администрации                     
                                                                                                                                                                                 Лопаревского сельского поселения

                                                                                                                                                           от « 17 »  июля 2017 года № 20

Доходы бюджета Лопаревского сельского поселения  по кодам видов доходов,
подвидов доходов, классификации операций сектора государственного

управления, относящихся к доходам бюджета за 1 квартал 2017 года                
Коды бюджетной
классификации

Наименование показателей  Кассовое 
исполнение

   1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 364 574.44
 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 106 633.24
 1 01 02000 00 0000 110 Налог на доходы физических лиц 106 633.24
1 01 02010 01 0000 110  Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый  агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями  227,227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

106 633.24

 1 03 00000 00 0000 000
Аакцизы по подакцизным товарам 
(продукции),производимым на территории 
Российской Федерации

72 770.11

 1 03 02000 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

72 770.11

1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

27 063.65

  1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

270.50

 1 03 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

50 400.07

  1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 

-4 964.11



местные бюджеты

 1 05  00000 00 0000 000 НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 158 644.75
 1 05  01000 00 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением  

упрощенной системой налогообложения
158 644.75

 1 05  01010 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения  
доходы

158 644.75

 1 05  01011 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения  
доходы

158 644.75

 1 06 00000 00 0000 000  НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО 19 538.65
1 06 01000 10 0000 110 Налог на имущество с физических лиц 547.91
 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество с физических лиц, взимаемый 

по ставкам , применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений

547.91

 1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 18 990.74
 1 06 06030 00 0000 110  Земельный налог с организаций 13 983.12
 1 06 0603310 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным  в границах 
сельских поселений

13 983.12

1 06 0604000 0000 110 Земельный налог с физических лиц 5 007.62

1 06 0604310 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

5 007.62

1 11 00000 00 0000 000  ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ  В  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

6 987.69

1 11 09000 00 0000 000 Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

6 987.69

1 11 09040 00 0000 000 Прочие поступления от использования  имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной 
собственности поселений (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий , в том 
числе казенных)

6 987.69

1 11 09045 10 0000 000 Прочие поступления от использования  имущества, 
находящегося в собственности поселений (за 
исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений , а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий , в том 
числе казенных)

6 987.69

 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ 416 825

 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

416 825

2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

400 750



 2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

400 750

2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований

16 075

2 02 03015 00 0000 151 Субвенции бюджетам  осуществление первичного 
воинского учета  на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

14 175

 2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета  на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

14 175

2 02 35930 00 0000 151 Субвенции бюджетам  на государственную 
регистрацию актов гражданского состояния

1 900

2 02 35930 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских  поселений на 
государственную регистрацию актов гражданского 
состояния

1 900

ВСЕГО ДОХОДОВ  781 399.44
   

                                                                                             



                                                                                                                                                              

                                                                                 

                                                                                                                                                                                                

 

   



                                                                                                                                                                                                    Приложение  3 
                                                                                                                                                               к  постановлению администрации
                                                                                                                                                              Лопаревского сельского поселения 
                                                                                                                                                                  от « 17 »  июля   2017  года № 20

Расходы бюджета Лопаревского сельского поселения 
    по разделам, подразделам  классификации расходов  бюджета за 1 квартал  2017 года      

                                                                                                                                             (рублей)

Наименование показателя
Раздел, 
подраздел Кассовое исполнение

 

Общегосударственные вопросы          0100 314 499.34
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

0102 70 164.93

Функционирование Правительства РФ, высших  
исполнительных органов государственной 
власти субъектов РФ, местных администраций 

0104 244 334.41

Национальная оборона 0200 14 175

Мобилизационная и вневойсковая подготовка  0203 14 175
Национальная экономика 0400 12 000.03
Дорожное хозяйство 0409 12 000.03

Жилищно – коммунальное хозяйство 0500 76 111.06

Благоустройство 0503 76 111.06
Культура, кинематография и средства 
массовой информации 0800 357 226.96

Культура 0801 357 226.96

Итого 774 012.39



 
                                                                                                                                             Приложение 5
                                                                                                                     к  постановлению  администрации   
                                                                                                                      Лопаревского сельского поселения
                                                                                                                      от « 17   » июля 2017 года № 20

Источники финансирования дефицита бюджета администрации Лопаревского сельского
поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита
бюджета, классификаций операций сектора государственного управления, относящихся к

источникам финансирования дефицита бюджета  за 1 квартал  2017 года 
                                                                                                                                           (рублей)

Код Наименование Сумма 
01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации
0

01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных организаций 
в  валюте Российской Федерации

0

01 02 00 00 05 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций 
бюджетами муниципальных районов в  валюте 
Российской Федерации

0

01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

0

01 03 00 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов,  полученных 
от  других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в  валюте Российской 
Федерации

0

01 03 00 00 05 0000 810 Погашение бюджетами муниципальных 
районов кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в  
валюте Российской Федерации

0

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета

0

01 05 00 00 00 0000 000 Увеличение остатков средств бюджетов - 781 399.44
01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов - 781 399.44
01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов
- 781 399.44

01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов муниципальных районов

- 781 399.44

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов  774 012.39
01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 
 774 012.39

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов

 774 012.39

01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов муниципальных районов

 774 012.39

Итого источников финансирования дефицита      7 387.05



   Приложение 4
                                                                                                                                                                        к постановлению администрации

 Лопаревского сельского поселения
                                                                                                                                               от «17  » июля  2017 года  № 21 

                                                              

Расходы бюджета Лопаревского сельского поселения по ведомственной структуре 
расходов бюджета за 1 квартал 2017 года  

Наименование
Ведо
мств
о

Раздел

Подраздел Целевая
статья

Вид
расходов Сумма  (руб.)

Администрация Лопаревского 
сельского поселения

774 012.39

Общегосударственные вопросы 999 01
 
314 499.34

Функционирование Правительства РФ, высших 
исполнительных органов государственной власти 
субъектов РФ, местных администраций 999 01 02 70 164.93
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

999 01 02 70 164.93

Глава Лопаревского сельского поселения Галичского
муниципального района

999 01 02 06 0 00 00000 70 164.93

Расходы на оплату труда работников 
муниципальных органов поселения

999 01 02 06 0 00 00110 70 164.93

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казёнными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

999 01 02 06 0 00 00110 100 70 164.93

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

999 01 02 06 0 00 00110 120 70 164.93

Центральный аппарат исполнительных органов 
местного самоуправления

999 01 244 334.41

Расходы на оплату труда работников муниципальных 
органов поселения

999 01 04 244 334.41

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казёнными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

999 01 04 01 0 00 00000 100  138 844.60

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

999 01 04 01 0 00 00110 120 138 844.60

Расходы на исполнение судебных актов 999 01 04 01 0 00 00112 51 076.32
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казёнными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

999 01 04 01 0 00 00112 100 51 076.32

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

999 01 04 01 0 00 00112 120 51 076.32

Расходы на обеспечение функций муниципальных 
органов поселения 

999 01 04 01 0 00 00190 54 413.49

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

999 01 04 01 0 00 00190 200 54 413.49

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

999 01 04 01 0 00 00190 240 54 413.49

Национальная оборона 999 02 14 175

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

999 02 03 03 0 00 51180 14 175

Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

999 02 03 03 0 00 51180 14 175

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казёнными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

999 02 03 03 0 00 51180 100 14 175

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

999 02 03 03 0 00 51180 120  14 175



Национальная экономика

999 04 12 000.03

Дорожное хозяйство

999 04 09 31 5 00 20090 12 000.03

Содержание и ремонт автомобильных дорог в 
границах Лопаревского поселения

999 04 09 31 5 00 20090 12 000.03

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

999 04 09 31 5 00 20090 200 12 000.03

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

999 04 09 31 5 00 20090 240 12 000.03

Жилищно-коммунальное хозяйство

999 05 76 111.06

Благоустройство

05 03 36 2 00 20050 76 111.06

Уличное освещение 999 05 03 36 2 00 20050 76 111.06

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

999 05 03 36 2 00 20050 200 76 111.06

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

999 05 03 36 2 00 20050 240 76 111.06

Культура, кинематография 

999 08 357 226.96

Культура

999 08 01 44 0 00 00000 357 226.96

Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры 
и кинематографии

999 08 01 44 0 00 00590 357 226.96

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казёнными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами

999 08 01 44 0 00 00590 100 216 227.75

Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений 999 08 01 44 0 00 00590 110 216 227.75

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

999 08 01 44 0 00 00590 200 80 816.54

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

999 08 01 44 0 00 00590 240 80 816.54

Иные бюджетные ассигнования 999 08 01 44 0 00 00590 800 1 198
Уплата налогов, сборов и иных платежей 999 08 01 44 0 00 00590 850 1 198
 Библиотеки 999 08 01 44 2 00 00000 5 663.53

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 
подведомственных учреждений, в том числе на 
предоставление муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям субсидий

999 08 01 44 2 00 00590 5 663.53

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

999 08 01 44 2 00 00590 200 5 663.53

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

999 08 01 44 2 00 00590 240 5 663.53



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 17 » июля 2017 года № 20
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования)
	Глава
	сельского поселения В.А. Чистяков

	
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Об информации об исполнении бюджета
	Лопаревского сельского поселения
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования)
	Глава сельского поселения В.А.Чистяков
	Доходы всего
	НАЛОговые и неналоговые доходы
	НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ
	Налог на доходы физических лиц
	Налог на имущество

	Налоговые и неналоговые доходы
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, доходы
	Налог на доходы физических лиц
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО
	Налог на имущество с физических лиц
	

	Расходы бюджета Лопаревского сельского поселения
	по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2017 года
	(рублей)
	
	Раздел
	Сумма (руб.)
	Администрация Лопаревского сельского поселения
	Общегосударственные вопросы

	Национальная оборона
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	Национальная экономика
	Дорожное хозяйство
	Содержание и ремонт автомобильных дорог в границах Лопаревского поселения
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Благоустройство

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	Культура, кинематография
	Культура
	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений



